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Mbi 3a6oTuMcs o 6e3onacHocTH Bawero 3p0poBbs,
MO3TOMY MPOCUM COOBLUTL OPULIMAHTY O MPOAYKTAX, KOTOpble MOTYT BbI3BaTb Y Bac aarepruyeckue peakumu.

TabAMLa aAAepreHOB, COAEPIKALLIMXCS B BAIOAAX, HAXOAUTCS B YTOAKE MOTPebUTeAS.

AaHHas 6poLuiopa HOCUT PEKAAMHO-UHPOPMALIMOHHBINM XapaKTep.
[MoaApo6Hoe MeHIO HaXOAUTCS B YTOAKE NMOTpebuTeas.

Cpok aeiicTteus MeHto: ¢ 01.06.2025 pAo cAeaytoLLeit peAaKLMU.
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3AKYCKHM

MSICHble AEAMKATEChI: CbIPOBSIAEHAs FOBSAMHA,
CbIPOBSIAEHbIN CBUHOM OKOPOK, CYAXYK, MOPTaAEAAd

CbIpPHOE MAATO MECTHbIX MPOU3BOAUTEAEN
¢ cyxodpyKTamMu, MEAOM U BUHOTPAAOM

TUrPOBblE€ KPEBETKM B KOKOCOBOM KASIPE C COYCOM YUAM
KapTodeAb Gppu C KETHYMOM U CbIPHbIM COYCOM

CAAATHI

CTeMK-CaAaT C roBSAMHOM, pyHHO30M1, BUTbIMU OrypLLaMU, rpubamu Myap,
crnap>kei, TomaTaMu Yeppu, 606amm 35aMaMe U COYCOM TaMCKMIA YUAM

(~.) GyppaTa C TOMaTaMM, LUNMMHATOM M KPEMOM 13 6a3uAmnKa

nawTeT U3 Ne4YeHU YyTKNU C AOMALLIHUM xAeboM
M AYKOBO-TOMATHbIM AXKEMOM

(~+) rpeveckuit caaat c cblpoM deTa

7@, KAQCCMYECKMI CaAaT Lie3apb C CAAaTOM POMaHO,
MLWEHUYHbIMK KPYTOHaMM, COYCOM U KYPUHOWM TPYAKOM

@ KAQCCMYECKMI CaAaT Lie3apb C CAAATOM POMaHo,
AWeHNYHbIMU KPYTOHaMU, COYCOM U TUTPOBbIMU KpEeBETKaMM

CEHABWYN 1 BYPTEPBI
LLe3apb-POAA C KYPULLEM MOAQETCA ¢ KapTodeaeM dpu

"Qﬂ KA26-COHABMY C KypULLEN, CAAATOM POMaHO, TOMaTaMu, beKoHOM
M MaOHE3OM Ha MLWEHUYHOM XAebe
NoAAETCA ¢ KapTodpeaem dpu

umn3byprep 13 roBsAMHbI C GEKOHOM, CBIPOM YEAAEP
U coycom 6ap6ekio ¢ MapMHOBaHHbIMU OBOLLAMM

MALLLA

nMuLa KBaTpo GOpMaAXKM

nuuLa MaprapuTa

MMLLA C TOPrOH30AOM, FPYLLEN M OpeXamu MeKaH

nMuLa nenmnepoHu

MMuLa C LUaMMMHbOHAMU, TOMaTaMu U GEKOHOM

nMLLA C AOCOCEM, TBOPOXHBIM CbIPOM, KariepcamMu U PyKKOAOM
CAVMBOYHbIIM COYC C MapMe3aHOM AASl KOPOYeK

MACTA

beTyunHU aAbdpeAO B CAMBOYHOM coyce
C KYPUHBIM LLHULLEAEM U 3CMYMOM M3 NMapmesaHa

‘-IéprIe cnareTTu C panaHaMu, AOCOCEM, BAAEHbIMU TOMATaMM,
C)’I.IJéHbIMM KanepcaMu, TOMaTHbIM COyCOM U BCH)’MOI‘;i 13 NapmesaHa

cnareTTi KapboHapa

KapTogeAbHble HbOKKM € 6eAbIMU rpubamu
B CAMBOYHOM COYCE C MapMe3aHoM

AECEPTbHI
MOpOXKeHoe

B
= aCCOpPTU Ce30HHbIX GPYKTOB

LLeHbl yKa3aHbl B py6AﬂX, BKAKOYaA HAC

230r

140/110 r

235r

200/50/50 r

290r

270r
70/70/50 r

260r
260r

260r

250/100/50 r
300/100/50 r

310/100/40 r

450 r
430r
350r
450r
450r
450r
50r

300/100 r

350r

300r
300r

80r
500r

1400 P

1150 P

1300 P

600 P

1300 #

1100 #
800 P

800 P
950 P

1400 P

700

850 P

1600 P

1050 P
850 P
900 P
1050 P
1000 P
1300 #
200 P

1050 #

1300 P

950 P
950 P

300°
1100 #



BUHHAA KAPTA
BUHA NO BOKAAAM

MIPUCTbIE BUHA

MPOCEKKO MOHTEpbOPE, UTAAUS, BEHETO

GpYHM NPOCEKKO po3e, BpyHU, UTaAUs, BEHETO

21 KiOBe 3KCTPa APait MUAAE3UMATO, UTAAMS, BEHETO

6arakAaBa WapAoHe 6pioT, 30A0Tas 6aAKa, poccus, KpbiM

BEABIE BUHA

ASl NETUT Neppbep COBUHLOH, AOMEH A€ Ast Meppbep, GpaHLUs, AOAUHA Ayapbl
COBMHbOH BAaH, PO MaHCaH, AOMeH AadpdUT, GpaHLMs, KOT Ae racKOoHb (MOAyCyxoe)
MUHO FPUANKMO AEAAE BEHELLUS, YEAO 3 TEPPA, UTAAUS, BEHETO (MOAYCyXOe)
PUCAMHT pebeHxod, XeHUHrep, aBCTpUsl, KPEMCTaAb

Mape U rPUAb, KMHTA Aa3 apKaLll, MOPTYraAusi, BUHbO BepAE (MOAYCyXxoe)
BMHbS 3CMEPaAbAQ, TOPPEC, UCMaHUS, KATAAOHMS (MOAYCYXOE€)

COBMHBOH GAaH, 20PaKM XMAC, HOBas 3eAaHAMS, MaAbBOpO

PUCAMHT, aAbMa B3AAU, POCCUS, KPbIM (MOAYCYXOE)

PO3OBbIE BUHA

MUPO MUHO Hyap $pU3aHTE, MUPO BUHM, UTAAUS, AOMBapAMS

Mape U rpUAb po3e, MOpPTyraAusl, BUHbO BepAe (MOAyCyXxoe)

BMHbS 3CMEPaAbAA PO3e, TOPPEC, MCMaHMs, KaTaAOHUS (MOAyCyXoe)
CrieAast po3a, LyMPUHKa, POCCUS, KPaCHOAAPCKUIA Kpait

HEBUHHOCTb, aAbMa B3AAU, PpOCCUA, KPbIM

KPACHbIE BUHA
KbSIHTM, KOHTU CEPPUCTOPU, UTAAUS, TOCKAHA

cabaA0 rpaHA KMHA3MapayAu, BOAEpPO 3HA KOMMaHW, FPy3us, KaxeTus (MOAYCAAAKOR)

LLeHbl YKa3aHbl B p)’6AﬂX, BKAKOYaA HAC

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

125/750 ma

800/4800 P

800/4800 P

750/4500 P

600/3600

750/4500 ¢

750/4500 ¢

650/3900 P

750/4500 P

650/3900 P

650/3900 P

800/4800 »

650/3900 ¢

600/3600

650/3900 P

650/3900 P

600/3600 P

650/3900 P

650/3900 P

800/4800 P



BUHHAA KAPTA
BMHA MO BYTbIAKAM

LHAMMNAHCKOE

AQHCOH BA3K AeMBA BploT, ppaHLms, LWamMnaHb

AQHCOH GA3K AeOA 6ptoT, dpaHLMs, iaMnaHb

pesepe rpuee pose 6pIOT, WaHyaH ¢ppap, GpaHLMs, WaAMMaHb
BAOB2 KAVKO 6pIOT, ppaHLLMs, LuammaHb

MO3T M LIaHAOH UMMEepHaAb 6pIoT, ppaHLIMS, LaMMaHb

UIPUCTBIE BUHA

rpaHa KtoBe 1531 kpeMaH Ae AuMy 6pioOT peseps,
3MepU CbEP A’apK, paHLMs, AAHTeAOK-PYCCUABOH

COAbAATU AQ CKOAbKa GPIOT po3e, A2 CKOAbKA, UTaAUS, MTbEMOHT

MPOCEKKO po3e 6pIoT, BaAbAO, UTAAUS, BEHETO

KOHTe MpUyAM NMPOCEKKO 3KCTPa APaK, Kaza BUHUKOAQ, UTAAMS, BEHETO
MPOCEKKO Cyrnepuope BaAbAOBGObAAEHE AXKAAA OPO, PYAXKEPU, UTAAUS, BEHETO
MPOCEKKO Cyrnepuope BaAbAOBObSAEHE AXKAAA OPO, PYAXKEPU, UTAAUS, BEHETO
acTU MapTUHU, UTAAUS, MTbEMOHT (CAAAKOE)

MeAyca 6pioT, GEAUKC COAUC, UCMaHUS], KACTUAMS-Aa-MaHya

CMMOHCBAEI po3e GpIOT, 0ap, BECTEPH Kein

abpay Atopco npemuyMm GpioT, poccusi, KPaCHOAAPCKMIA Kpait

BEAbIE BUHA

nTn WwabAun, AOMeH Ae3 aT, ppaHLms, BypryHAUs

ndeddepep, KOAbTEPEHLMO, UTAAUS, TPEHTUHO-AALTO aANAXKE

apAea rploHep BeAbTAUHEP, MUTTHEP, aBCTPUS, BypreHAaHA

COBMHbLOH GAaH Nap$IoM Ae Teppyap, paeBCcKoe, POCCHsl, KPaCHOAAPCKUIA Kpait

TPaMUHePp, BbICOKMI Beper, poccus, KpaCHOAAPCKUIA Kpal

LLeHbl YKa3aHbl B p)’6AﬂX, BKAKOYaA HAC

200 mA

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

200 mA

200 mA

375 mA

750 ma

750ma

750 ma

750mA

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

750 ma

5500 £

15500 £

15000 £

18000 #

17500

7000 £

8500 £

1700 #

1600 P

4000 ¢

7500 £

5500 £

4200 ¢

4200 #

3900

9000 £

5500 £

4500 ¢

3900 P

3000 P



ATEPETWBbI

MapTUHU BbsIHKO
MapTUHM SKCTpPa Apait
MapTuHU duepo
MapTUHM pocco
anepoAb

Kamnapu

BOAKA

PYCCKMIA CTAHAQPT OPUAXKMHAA
OHernH
MOAOT U cepnl

6eAyra HobA

rpen rys
AXNH

YUTAU HEMAA AOHAOH Apan

XOMMepC OPUAXKMHAA APait

6ombeit candup

XEHAPUKC
POM

KapTa Bbexa 3KCTpa KAapo
Takamaka 6aaH

TaKamaKka AapK cnamcea,
6akapam 8 Aet

MaTycaAeMm rpaH pesepsa 23 roaa
KOHbAK N BPEHAU

KaMIO BC

MapTeAb Bcon
XEeHHEeCCHU Bcon

apapat axtamap 10 aet

KAABBAAOC

nep marAyap ¢aiH Bc
MPAAHACKW BUCKU

AXXEeMeCOH

xaia Ne9 nopt kack GpuHULL

AAKOTOAbHbIE HAMMUTKA

50 ma
50 ma
50 ma
50 ma
50 ma
50 ma

50 ma
50 ma
50 ma
50 ma
50 ma

50 ma
50 ma
50 ma
50 ma

50 ma
50 ma
50 ma
50 ma
50 ma

50 ma
50 ma
50 ma
50 ma

50 ma

50 ma
50 ma

370#
370#
370#
370#
600 ¢
670 2

3502
500 2
500 P
600 P
680 P

470 P
550p
870 P
1600 #

550 P
580 P
690 P
900 P
1900 P

1400 P
1900 P
2200 £
1400 P

1100 P

890 P
1200 P

AMEPUKAHCKUM BUCKM

AXKEK ASHUIAC
AXKUM BUM BalT

M3MKepC MapK

LUIOTAAHACKNM
OAHOCOAOAOBBI BUCKU

FAEHMOPaHAXM opuAXKMHaA 10 AeT
rAeHPUAAMK 12 AeT

MaKaAAaH TPUIA Kack ¢aiH oak 12 et

LIOTAAHACKMM
KYTMAXKUPOBAHHbI BUCKM

6aAAaHTaMHC daiHecT
6aAnaHTaiHC 12 AeT
ymsac puraa 12 aet
MaHKM LLIOYAAEP

CUHIATOH 12 AeT

AUKEPbI M BUTTEPDI

KPeM Ae Kacuc Ae ByproHb
TPMIA CceK

MapacKuH

AMMOHYEAAO

6enamnc

ANAKUOBEAAD MEAOHAA,
Aarepmancrep

6exepoBKa

TEKUAA
OpeHAalH BAaHKo
KypaAo 6AaHKoO KyrpeaTa

MaTPOH CUAbBEP

LLeHbl YKa3aHbl B p)’6AﬂX, BKAKOYaA HAC

50 ma
50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

50 ma

890 P

850 P

1450 P

1300 P

1900 #

2300 £

800 P

1100 #

1300 #

1300 P

1300 P

750 2

750 2

750

750 2

750 P

800 P

750 2

600 P

800 P

1350 P

1500 P



ABTOPCKME KOKTEMAM

Denxoa ObloXKH
arepoAb, BOAKA,
KopAMaa ¢erixoa, COK AMMOHa

Py6uHosbi Bpus
POM, AMKED MapaCKMHO, COK BULLIHA,
KOPAMaA perixoa, COK AMMOHa

MawH Apan
AXXUH, UTPUCTOE BUHO, MIOPe MapaKy/is,
COK AakiMa, caxapHbiki cupor

A6aouHbIM Caysp
AXKMH, KOPAMaA MATa,

cupon I6A0KO, COK AMMOHa
Bepeckoebiit Mukc
POM, Mtope YepHUKa-roAybuka,
COK Aatima

AaBaHaa CaHpait3
AMKEPp MapaCKMHO, KOPAMWaA AaBaHAQ,

urpmnctoe BUHoO, coooBas

AHaHacoBas Mapro
TEKHUAa, al'leAbCMHOBbIMV AMKeP,
COKaHaHac,COK AakiMa

Tponuueckun MekcukaHel,
TEKMAQ, MIOpe Mapaky/is,
nopernepcnK,CoOKAMMOHa
Mepcuk & MaTa

BUCKH, MEPCMKOBOE IOPE,

KOPAUAA MATa

KAACCUYECKME KOKTEMAM

Bucku Cayap
6ypb0H, COK AMMOHa,
caxapHsli cuporn

HerpoHnu

AXKMH, KDaCHbI/ BEpMYT,
6uTTEp Kamnapu
MaprapuTta

TEKMAQ, aNeAbCUHOBbIN AUKED,
COK Aa¥iMa

MowH Crap

BOAKa, UTPUCTOE BUHO, MIOPE MapaKyriu,
BaHMAbHbIV CUPOIT, CUPOMN MaHIro
P>kaBbiit [BO3AB

LIOTAAHACKMI BUCKH,

AMKEp ApamMbymn

Manoma
TEKMAA, COK rpesingpyT,

copoBas
MoxuTto
CBETAbIN POM, AAVIM, MAITa,

caxaprM cuporn, coaoBas

MuHba KoAasa
6eAbi¥i poM, COK aHaHac,
KOKOCOBO€E MOAOKO, CMPOI'I KOKoOC

KOKTEMAbBHAA KAPTA

200 maA 900 P
250 ma 900
250 ma 1100 P
250 ma 900 P
200 ma 900 P
300 ma 1100
250 ma 950 P
250 ma 950 #
250 ma 900
200 ma 950 P
200 ma 900 P
100 ma 1000 ¢
150 ma 1000
200 ma 900 P
250 ma 850 P
300 ma 950 P
250 ma 1000 ¢

CMPUTLL, KOKTEMAU

Anepoab CnpuT,
arépoAb, UTPUCTOE BUHO,

coAoBad

MapTtuHu Posa
6eAbifi BEpMYT, UTPUCTOE BMHO,

COKAakMa, MAaTa

Kup Posa
urpmnctoe BMHo,
4epHOCMOPOAMHOBBIN AUKED

BeaanHu

urpmuctoe BMHo,

rnepcuKoBoe rope

MenaoH CripuTy,
AbIHHbIN ariepuTHB

urpnctoe BMHo, cooosas
Ab6Arouko n Aosza
6eAbisi BepmyT, 6eaoe BHHO,
KOpAMaA S6AOKo-caraH-AakiAs
Anmonuearo Crputy,
AMKeP AUMOHYEAAO,

urpmncroe BUHO, AMUMOH

®uepo ToHuk

BEpMyT ¢puepo,

TOHUK

AroaHbin Posa

BEPMYT pM1epPO, UrpUCTOE BUHO,
AroapaHoe nfope,cox/\aﬁma

MOKTEMAU

HerpoHu
aneAbcuHoBbIN 6UTep 6/a,
WUTaAbSHCKMI anepuTue 6/a, AXKMH 6/a

BeAAnHU

BUHO urpuctoe 6/a,
repcuKoBoe rope

Anepoab CrpuTL,

BUHO urpucrtoe 6/a,
WUTaAbAHCKMI anepuTus 6/a

Derixoa Mata CnpuTy,
BMHO urpucrtoe 6/a,
KOpAMaA perixoa, Kopanar MATa

LLeHbl YKa3aHbl B P)’6AﬂX, BKAKOYaA HAC

250 ma

250 ma

170 mA

180 ma

290 mA

250 ma

250 ma

250 ma

300 ma

200 mA

180 ma

250 ma

250 ma

1100 P

1150 #

1100 P

900 P

1100 P

900 P

1000 P

900

1100 #

750 P

750 P

750 P

750 ¢



HAMUTKA

MMBO BYTbIAOYHOE

CTeAA2 apTya 6e3aAKoroAbHoe
cMbBMpCKas KopoHa

XyrapAeH

a66e 6pioH

3CTPEAA AAMM

WnaTeH MIOHXeH
MECTHOE NMMBO

$UWIT NweHnYHoe

COUYMHCKOE OPUTMHAABHOE
PASAMBHOE NMMBO

6AaHLL Ae BplocceAb
3CTPEAAa AAMM

dAscbax xearec
BESAAKOIOAbHbIE HATIMTKU

KOKa-KOAa
TOHUK

bpycTaliA aneAbCUH / AMMOH-AAMM
peaA 6yAA

MUHEpaAbHas BOAA HerasupoBaHHas / rasupoBaHHas (poccusl)
MUHEpaAbHasi BOAA HerasupoBaHHas / rasupoBaHHas (MMMopT)

MWHEpPaAbHasi BOAQ ra3upoBaHHas (MMMopT)

AOMALUHME AUMOHAAbI

MOXUTO / roAybuKa-YepHUKa / rpyLueBblii / LUTPYCOBbIN /
delixoa-maTa / nepcuK-MaHro / MMHbS KoAaaa

CBEXEBbBI>KATbIE COKM
aneAbCUMHOBBIN / rpeinpyToBbIN

MAKETUPOBAHHbIE COKM

arneAbCUHOBBINM / BULLHEBBIM / TOMaTHbIN / A6A0UHBIN /
aHaHacoBbIi / rpeindpyToBbIi / KAKOKBEHHbII MOpC

MOAOYHbIE KOKTEMAM
KAYOHUYHBIN / LUOKOAAAHBINM / BAHWUABHBIN | KOdEMHBIN

FOPAYUE HATTNTKA

acripecco / puctpeTTo / aMepuKaHo

kode 6e3 KopenHa

Kany4uHo / Karny4nHo 6e3 kodenHa / ABOMHOM 3cnpecco
Kany4mMHO Ha paCTUTEAbBHOM MOAOKeE

bAIT-yauT

AaTTe / XOAOAHBIN AaTTe

FOPSIYMIA LUIOKOARA,

Yai ¢ cobon
(4epHbirt / 3eAeHbIN /| ppyKTOBBIN / TPaBAHOM)

LLeHbl YKa3aHbl B p)’6AﬂX, BKAKOYaA HAC

440 ma
450 ma
440 ma
330 ma
330ma
500 ma

450 ma
450 ma

330/500 ma
330/500 ma
330/500 ma

500 ma
330 ma
500 ma
250 ma
450/500 ma
500 ma
500 ma

300 ma

250 ma

250 ma

300 ma

30/20/160 ma
160 ma
250/250/60 ma
250 ma

250 ma
300/350 ma
160 ma

250 ma

400 P
380 P
470
370 P
650 P
900 ¢

600 P
600 P

800/950 ¢
600/850 £
550/700 #

450
350#
400 P
500 P
390/370
500 ¢
450 P

550 P

550

250

600 P

300 ¢
300 ¢
450 P
500
600 P
500 #
550
150 P



